
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上、貴重なご意見ありがとうございました。皆さま今後とも、よろしくお願い

申し上げます。 

地域活動支援センターのプログラムの変

更や緊急に閉所になったときにラインな

どの連絡ほしい。来訪して今日はありま

せんだとがっくりします。 

いつもありがとうございます。今後ともよ

ろしくお願いいたします。 

満足度に関してもう少し選択肢がほしか

った 

ご意見ありがとうございます。急な変更で

戸惑わせてしまい申し訳ありません。地域

活動支援センターハートランド森に伝えさ

せていただき、緊急時の情報提供できる方

法を検討し、お伝えさせていただけたらと

思います。 

ご意見ありがとうございます。引き続きよ

ろしくお願いいたします。 

ご意見ありがとうございます。選択肢が少

なく申し訳ありませんでした。再度選択肢

及び項目に関して再検討させていただき、

次年度に活かして参りたいと思います。ま

た、今回のアンケートや熱田基幹について

ご意見ありましたらいつでもお気軽にご連

絡いただけたら幸いでございます。 

令和 2年度 熱田区障害者基幹相談支援センター 

満足度調査自由意見への回答について 

今の所ありません。 

ご意見ありがとうございます。熱田基幹セ

ンターに対してお気づきの点ございました

ら、お気軽にご連絡ください。 

特になし 

ご意見ありがとうございます。熱田基幹セ

ンターに対してお気づきの点ございました

ら、お気軽ご連絡ください。 

 

 


